АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2015                                         № 131                                                  с. Поливянка
Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане

или кадастровой карте соответствующей

территории, расположенного по адресу:

Ростовская область, Песчанокопский район

с.Поливянка, ул. Первомайская, 64

В соответствии со ст. 30, 31 Земельного кодекса Российской Федерации, классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 и на основании утвержденных Правил землепользования и застройки сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории, расположенного по адресу Ростовская область, Песчанокопский район, с. Поливянка, ул Первомайская, 64 общей площадью 1100  кв.м.

2. Присвоить вид разрешенного использования (в соответствии с классификатором) земельному участку, расположенному по адресу: Ростовская область, Песчанокопский район, с. Поливянка, ул Первомайская, 64 общей площадью 1100 кв.м.  – для личного подсобного хозяйства, так как согласно карте градостроительного зонирования с. Поливянка, правил землепользования и застройки Поливянского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области, утвержденным Решением Собрания депутатов Песчанокопского района от 25.12.2012г. № 166 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельских поселений Песчанокопского района Ростовской области», данный земельный участок находится в границах населенного пункта с. Поливянка, в зоне застройки малоэтажными жилыми домами в 1-3 этажа (Ж1).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1категории по вопросам имущественных и земельных отношений  С.Г. Балык.

            Глава Поливянского
            сельского поселения                                                   Ю.И. Алейников

  Постановление вносит
 специалист 1 категории по  вопросам
  земельных и имущественных
  отношений  Балык С.Г.